
UCHWAŁA NR 785/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprezesów Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

  

 Na podstawie art. 77 pkt 10 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1213 i 1234) oraz § 4 Regulaminu Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

stanowiącego załącznik do uchwały Krajowej Rady Fizjoterapeutów nr 32/II KRF z dnia 12 

lipca 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Krajowej Rady Fizjoterapeutów zmienionej 

uchwałą nr 364/II KRF z dnia 20 września 2023 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów wybiera na Wiceprezesów Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów:  

1) Agnieszkę Krawętkowską; 

2) Elżbietę Skorupską. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 


